

## İzmir Bölgesi Enerji Forumu'na Yönelik Ziyaretler Gerçekleştirildi

**Şubemiz tarafından daha önce 1998, 2007 ve 2014 yıllarında gerçekleştirilmiş olan Bölgesel Enerji Forumu dördüncü kez 7-8 Nisan 2017 tarihlerinde İzmir Enerji Forumu olarak İzmir Mimarlık Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.**

Elektrik enerjisinin çevre, kent, mimari gibi farklı alanlarla ilişkisinin tartışılmasını hedefleyen etkinlik için farklı meslek alanları ile farklı kurum/kuruluşların temsilcileri ile toplantılar düzenlenerek içeriğin daha kapsamlı oluşması hedeflendi. Konu ile ilgili olarak; Forum çalışmalarını sürdüren hazırlık komitesi üyeleri Mükremin Zülkadiroğlu, Avni Gündüz ve Mustafa Çınarlı tarafından TEDAŞ GDZ Bölge Koordinatörlüğü, TEİAŞ III. Bölge Müdürlüğü, GDZ EDAŞ ve Kemalpaşa OSB ziyaretleri gerçekleştirildi.

Ziyaretlerde İzmir Enerji Forumu çalışmaları hakkında bilgilendirme yapılarak etkinliği katılım ve katkı konularında görüş alışverişinde bulunuldu.

TEDAŞ GDZ Bölge Koordinatörlüğü'nde Mehmet Şimşek ziyaret edilerek bölgemizdeki dağıtım uygulamaları, yerel yönetimlerle ilişkiler, dağıtım yatırımları, yenilenebilir enerji yatırımları konuları görüşüldü.

TEİAŞ III. Bölge Müdürü Necdet Gürler ile yapılan görüşmeye iş yeri temsilcisi Oktay Benli de katıldı. Ziyarete Şubemiz tarafından gerçekleştirilen kongre ve seminerlerin meslek alanlarımız açısından önemine değinilerek, elektrik enerjisinin kentler ve sanayi için vazgeçilmez olması nedeni arz güvenliğinin önemi vurgulandı.

Hazırlık komitesi üyelerinin, GDZ Elektrik Genel Müdürü Metin

Demirdağ ve Sistem İşletme ve Bakım Müdürü Sefa Pişkinleblebici'yi ziyaretlerine, iş yeri temsilcisi Ümit Yalçın da katıldı. Akıllı kentler, akıllı şebekeler, dağıtım şebekesinin geleceği, kent planlamasında elektrik enerjisi dağıtımının önemi ve trafo merkezi yeri temini sorunlarına değinilen ziyarette yapımı süren Şubemizin yeni hizmet binasında gerçekleştirilmesi hedeflenen OG eğitimleri hakkında bilgilendirme yapıldı.

Kemalpaşa OSB Müdürlüğü ziyaretinde Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Porsuk ile yapılan görüşmede OSB'lerin sağladığı altyapı hizmetlerinin geliştirilmesine değinildi ve İzmir Enerji Forumu'nda yer alması planlanan Organize Sanayi Bölgeleri ve uygulamaları oturumu hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.



TEDAŞ GDZ Bölge Koordinatörlüğü



TEİAŞ III. Bölge Müdürlüğü



GDZ EDAŞ



Kemalpaşa OSB